ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – семьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2024 года     № 595

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Котовского городского Совета

 народных депутатов Тамбовской области

 Рассмотрев определенную Котовской городской территориальной
избирательной комиссией схему многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области, руководствуясь статьей 18 Федерального
Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая
заключение постоянных комиссий городского Совета,
           Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:
 1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов
депутатов Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской
области согласно приложению.
 2. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета
народных депутатов от 20.02.2020 №814 «Об утверждении схемы
избирательных округов для проведения выборов депутатов Котовского
городского Совета народных депутатов седьмого созыва».

 3. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области и ее графическое изображение в сетевом
издании «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (PROKOTOVSK.RU).

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU).

Глава города Котовска

Тамбовской области
                                 А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов
                                           А.В. Кочетков